
: Bretello B.V.

: C/08/17/190 F

:

: mr. J.M. Marsman

: mr. F. Kolkman

: 1 tot en met 18

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Bank -€                -€                    

Subtotaal I -€                -€                   -€                    

II

Onroerend goed -€                -€                    

Directe kosten -€                -€                    

Kosten makelaar -€                -€                    

Rechten derden -€                -€                    

Subtotaal II -€                -€                   -€                    

III

Prae faillissement (huur) 30.212,59€      30.212,59€         

Boedeldebiteuren -€                -€                    

Rechten van derden -€                -€                    

Subtotaal III 30.212,59€      -€                   30.212,59€         

IV

Boedelbijdrage banken 18.493,39€      18.493,39€         

Rente -€                -€                    

Doorbelasten verzekeringspremies 2.174,23€        2.174,23€           

Afrekening zakelijke lasten 989,30€           989,30€              

Vergoeding proceskosten wederpartij -€                1.055,00€          1.055,00€           

Restitutie verzekeringpremies -€                -€                    

af: rechten derden -€                -€                    

Subtotaal IV 21.656,92€      1.055,00€          22.711,92€         

Totaal A 51.869,51€      1.055,00€          52.924,51€         

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 43.130,45€      43.130,45€         

Griffierechten 297,00€           297,00€              

Nota Wigger van het Laar 1.001,61€        1.001,61€           

Opstalverzekering 2.717,78€        2.717,78€           

Energiekosten 2.097,05€        2.097,05€           

Diverse verschotten 2.166,87€        2.166,87€           

Kosten geveltaxatie 393,25€           393,25€              

Totaal B 51.804,01€      -€                   51.804,01€         

C. 

Subtotaal A 51.869,51€      1.055,00€          52.924,51€         

Subtotaal B 51.804,01-€      -€                   51.804,01-€         

SALDO BOEDELREKENING 1.120,50€           

Almelo, 7 januari 2022

mr. F. Kolkman,

curator.

7 januari 2022

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 31 mei 2017

Rechter-commissaris

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag


